
Big AppS ApS

CVR-nr.: 37034223

Fredensborggade 14 4 tv
2200 København N

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/11/2025

Anders Klixbull
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Big AppS ApS
Fredensborggade 14 4 tv
2200 København N

CVR-nr.: 37034223
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 900 som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfasen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Bruttoresultat		0	0
Andre driftsomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-900	-1.016
Ordinært resultat før skat		-900	-1.016
Årets resultat		-900	-1.016
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-900	-1.016
I alt		-900	-1.016

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.591	13.591
Udsudte skatteaktiver		3.962	3.962
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		17.553	17.553
Likvide beholdninger		10.528	11.428
Omsætningsaktiver i alt		28.081	28.981
AKTIVER I ALT		28.081	28.981

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-21.919	-21.019
Egenkapital i alt		28.081	28.981
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		28.081	28.981

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Vi er to ansatte.	